
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

от 16 мая   2014 года № 492-П 
 

г.Петровск 
 
 

О возложении функций   по  оценке и координации  
антикоррупционной работы  
 

 
 

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 
области  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          Возложить функции по оценке и координации  антикоррупционной 
работы в администрации Петровского муниципального района на комиссию по 
противодействию коррупции в Петровском муниципальном районе 
Саратовской области, утвержденную постановлением  администрации 
Петровского муниципального района от 30 декабря 2011 года №1410 «О 
создании комиссии по противодействию коррупции в Петровском 
муниципальном районе  Саратовской области».  

 
 

Глава администрации                                                                    Ю.А.Заигралов 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


